Voorlopige startlijst 22-03-2013 15.00

(definitieve startlijst volgt 29 maart)
We hebben geprobeerd aan alle wensen te voldoen.

Voor wijzigingen graag mailen naar mensportnienoord@gmail.com
of bellen met 06 21555219

ledereen rijdt met zijn of haar eigen wagennummer.
Wie geen wagennummer heeft, krijgt van ons een wagennummer.
Hiervoor dient € 5 borg betaald te worden.

Rubrieksindeling

Enkelspan pony
Tweespan pony
Enkelspan paard
Tweespan paard
Langspannen (tapo, 4po, 4pa)

Tijd klasse Naam deel Wagennummer
11.00 1pa Henritent 1741  Ali
11.05 1pa Harry Dijks 1

11.10 1pa Wim ter He 303

11.15 1po Bianca ten 1933  Springer
11.20 1po Chantal We 1975  Alwyn
11.25 1po Manouk Bc 3

11.30 1po Tessa Takk: 4

11.35 1po Rianne Kre; 5

11.40 1po Lotte Older 2

11.50 2po Nico Nolde 288

11.55 2po Ramon Oo: 2170

12.00 2po Klaasde H: 170

12.05 2po Carolien Fi« 783

12.10 2po Sietske Flol 389

12.15 2po I.N. Venem 2124

12.20 2tapo Cora Poelr 871

12.30 4po Arjen Brour 1663

12.35 4po Roelf Lame 1458

12.45 1pa Martine Tri 3083

12.50 1pa Janten Ho¢ 1642

12.55 1pa GjaltJanlJa 1216

13.00 1pa Fred Scholt 459

13.05 1pa Sjoerd Jan 1089

13.10 1pa Jaap Bijster 1716

13.15 1pa Geert Slagr 579



13.25
13.30
13.35
13.40
13.45
13.50
14.00
14.10

2pa
2pa
2pa
1pa
1po
1po
2po
4pa

Meint Ven
Joop Nijme
Theo Uil

Shiva Bruin
Chantal We
Bianca ten
Henriten F
Harry Stret

1546
1656
7
6
1975
1933
1741
1606

Lady
Gondie/Esmiralda

De prijzen worden mede mogelijk gemaakt door:
Welkoop Leek
Meninstructeur Roelf Lamein



